2020 年 11 月

お客様各位

大阪市中央区今橋４丁目４番７号

京阪神淀屋橋ビル８階

IDEC システムズ＆コントロールズ株式会社

代表取締役 原田 博丞

東京オフィス移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社東京オフィスは、下記住所に移転する事となりました。

これを機に社員一同、業務の充実を図り、顧客サービスのさらなる向上に邁進してまいりま

すので、何卒倍旧のお引き立ての上、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【移転先業務開始日】    2020 年 11 月 9 日（月）

【東京オフィス移転後住所】 〒141-0032

              東京都品川区大崎 5-6-2 都五反田ビル西館４階

                      代表電話 03-6685-0111    FAX 06-6221-0701

【ご案内図】

    以上